tf>RO DE AVISOS

PESQUEIRA
«O  CAMIKNO S>C 0SS6NVO5.V1MSWTONO CAMINHO OOOS££NVOiViMí?>f"O

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°. 015/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO
DO MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco,
SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. i°- EXONERAR a Sra. MARIA DE FÁTIMA
MIRANDA GALINDO do cargo de COORDENADOR DISTRITAL,
vinculado à Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

Art. 2o- Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pesqueira/PE, 02 de janeiro de 2023

SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO

Prefeito